
Регистрационный номер: 6.18.1-01/2303-07 

Дата регистрации: 23.03.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Правил организации и проведения научных и научно-

образовательных онлайн-мероприятий в Национальном исследовательском 

университете «Высшая школа экономики»  

  

 

В целях установления порядка организации и проведения научных и научно-

образовательных онлайн-мероприятий в Национальном исследовательском 

университете «Высшая школа экономики»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила организации и проведения научных и научно-

образовательных онлайн-мероприятий в Национальном исследовательском 

университете «Высшая школа экономики» (приложение). 

2. Рекомендовать директорам филиалов НИУ ВШЭ разработать и утвердить 

локальные нормативные акты, регламентирующие порядок организации и проведения 

научных и научно-образовательных онлайн-мероприятий в филиалах НИУ ВШЭ. 

 

 

 

Ректор            Я.И. Кузьминов 


